第28回日韓スポーツ交流・成人交歓交流 参加者募集要項

令和6年1月24日

テニス(男女ダブルス・年代別)

1 大 会 名: 2024全国生活体育大祝典 兼 日韓生活体育交流 テニス大会

2 主 管: 大韓テニス協会、蔚山広域市テニス協会

3. 期 日: 2024年4月25日(木)~5月1日(水) 7日間

※福岡空港発着のため、前日(24日)福岡泊

4. 会 場: 大韓民国 蔚山広域市

5. 派遣チーム: 長崎県と愛媛県の合同チームとして参加

◆長崎県:男女各4名·愛媛県:男女各4名

(監督を除く、下記種目の男女ダブルス各2組を募集)

区分(種目)	男子	女子
監督(選手兼任可)	1名	1名
選手 20代の部	1組	1組
選手 40代の部	1組	1組
選手 50代の部	1組	1組
交代選手	1組	1組

4月25日韓国着4月26日練習4月27日試合4月28日試合4月29日文化探訪4月30日文化探訪

長崎着

5月1日

7日間日程の概略

※2023年韓国の開催要項は20代ですが、募集は30歳以上となります

※下の年齢区分に申込可。2023年に参加された方も応募可。

6. 参加費: 25,000円(個人負担)

宿泊費・航空運賃・日本選手団ユニフォーム代等は主催者側が負担

7. 参加資格: 長崎県内在住または在職 成人男女(30歳~70歳)

年齡基準(満年齡) 30歳以上(1994年1月1日以降出生者)

8. 参加条件: パスポート取得(有効期限2024年7月24日以降)

9. 締め切り: 令和6年2月9日(金) 17:00

10. 申 込 方 法: 長崎県テニス協会ホームページからの申込み

(大会情報→大会申込、下へスクロール→申し込みフォームへ※申込書を添付)

https://nagasaki-pref-tennis.com/

◆受信確認メールがない場合はご連絡お願いします

- 11. 問い合わせ先 : 長崎県テニス協会ホームページの「お問い合わせ」からお願いします
- 12. 競技規則及び方法(予定)
 - ・大韓テニス協会の規定による
 - ・ 男女各3セットマッチ、予選リーグ後、1位2位による決勝トーナメント
 - ハードコートの可能性があります

日本スポーツマスターズ長崎大会開催に伴い、上記内容で長崎県より選手団を派遣することとなりました。 選考までに時間的な猶予がないため、書類選考により選手を決定させていただきます。 ご了承ください。多数のご応募お待ちしております。

- ・応募者への決定等通知 2月13日頃
- ・【様式③】参加申込書(県スポーツ協会提出用)の提出期限 2月20日(火)

※「日本選手団員としての参加申し込みにあたって」をよくお読みの上、お申し込みください。